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1. DENOMINAZIONE 
 
 Nome: Crème fraîche panna acida 200 g 
 No. articolo: A304505 
 
 
2.  DESCRIZIONE 
 

Panna da cucina con fermenti lattici. 
 
 

3. INGREDIENTI 
 
 Panna, fermenti lattici 
 
 
4. CARATTERISTICHE SENSORIALI  
 
 aspetto esterno/interno: color crema 
 consistenza: viscoso 
 sapore/odore: puro, leggermente acidulo 
 
 
5. CARATTERISTICHE CHIMICHE/FISICHE  
 
  standard  min. - max 
  
 materia secca: 32 % 
 grasso: 24 %    
 pH:   4,2 +/- 0,2    
 sale: 0,08 g 
 
6. CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE  
 
  standard  max 
 enterobacteriaceae: 0 ufc/g    10 ufc/g 
 E.coli: 0 ufc/g    10 ufc/g 
 coliformi: 0 ufc/g    10 ufc/g  
 lieviti/muffe: 0 ufc/g    10 ufc/g 
 listeria monocy.:      0 ufc/25g 
 salmonelle:      0 ufc/25g 
 staphylococcus aur.:      100 ufc/g 
 
 
 
 



Bayernland Srl. Bayernland Srl. Bayernland Srl. Bayernland Srl. ----    VipitenoVipitenoVipitenoVipiteno    
 

SCHEDA TECNICA PRODOTTO  
 

BLD CRÈME FRAÎCHE  PANNA ACIDA 200 g  
 

Pagina 2                                                 20/05/20  A304505_Regensburg.doc 

7.  VALORI NUTRIZIONALI (VALORI MEDI) PER 100 g  
 
 energia:  990 kJ (240 kcal) 
 grassi:  24 g 
  di cui acidi grassi saturi  16 g 
 carboidrati:    3,4 g 
  di cui zuccheri:    3,4 g 
 proteine:    2,6 g 
 sale:    0,08 g 
 
 
8. CARATTERISTICHE LOGISTICHE   
 
 Codice EAN pz: 8020537450507 
 Codice EAN ct: 8020537450521 
 Bollo CEE: DE BY 306 EG 
 unità: vasetto 
 peso netto: 200 g 
 misure vasetto cm: diam.: 7,5  lung.: 9,3 
 unità per cartone: 20 vasetti 
 peso lordo cartone: 4,24 Kg 
 misure del cartone cm: lung.: 38,1 larg: 29,6  alt.: 6,1 
 strati per pallet: 10 
 cartoni per strato: 8 
 cartoni/pallet: 80 
 peso pallet: 339 Kg ca. 
 misure pallet cm: lung.: 120  larg: 80  alt.: 106 
 
 
9.  CONSIGLI PER LA CONSERVAZIONE  
 
 Conservare in frigo a +4° / +8 °C 
 
 
10.  SHELF LIFE  
 
 T.M.C. garantito alla consegna: 35 gg 
 
 
11.  ALLERGENI 
 
 Contiene l’allergene latte. 
 
 
 
 

Il prodotto è conforme alla legislazione della CEE.  


